

消費税改定に伴う金額変更について

・ 会員申請料

車両数	現行	変更後
3 1 両以上	174,300 円	177,700 円
1 1 両～ 3 0 両	130,900 円	133,500 円
1 0 両以下	86,700 円	88,400 円

・ 非会員申請料

車両数	現行	変更後
3 1 両以上	205,000 円	209,000 円
1 1 両～ 3 0 両	154,000 円	157,000 円
1 0 両以下	102,000 円	104,000 円

・ ステッカー

1 枚	現行	変更後
	510 円	520 円

・ 認定証

1 枚	現行	変更後
	1,000 円	1,020 円

※現行、変更後ともに税込金額です。